Odobrava se nabavka usluge — objava Javnog oglasa za prijem namještenika u radni odnos naodredeno vrijeme radi zamjene odsutnog namještenika u Ministarstvu finansija od„Oslobodenje servisi" d.o.o., . 71000 Sarajevo, „oznaka: uslugeoglašavanja- 79341000-6", putem direktnog sporazuma.

2. Vrijednost nabavke usluge iz tačke 1. ove odluke je 161,00 KM (stotinušezdesetjedna i 00/100KM) bez PDV-a, a sa PDV-om 188,37 KM (stotinuosamdesetosam i 37/100 KM).

3. Sredstva iz tačke 2. ove odluke isplatit 6e se iz Budžeta Kantona Sarajevo za 2019. godinu(„Službene novine Kantona Sarajevo", broj 06/19) sa razdjela Ministarstva finansija, saekonomskog koda 613916 JAK005 — Usluge objavljivanja tendera i oglasa, a unlatit 6e se natransakcijski račun „Oslobodenje servisi" d.o.o Sarajevo broj:

[...]

godinu, na razdjelu Ministarstva finansija Kantona Sarajevo, ekonomskikod 613916 JAK 005 — Usluge objavljivanja tendera i oglasa, da je realno procijenjena vrijednostovih usluga na tržištu, da su osigurana sredstva za isplatu i da je predložena odgovarajuda vrstapostupka. Vrijednost usluge po Računu broj: 2026-104000-1 od 03.05.2019. godine, „Oslobođenjeservisi" d.o.o. iznosi 161,00 KM (stotinušezdesetjedna i 00/100 KM) bez PDV-a, a sa PDV-om188,37 KM (stotinuosamdesetosam i 37/100 KM).
Odredbama člana 90. Zakona o javnim nabavkama, utvrdeno je da, direktni sporazum je postupak ukojem ugovorni organ nakon ispitivanja tržišta traži pismeno prijedlog cijene iii ponudu od jednogiii više ponuđača i pregovara iii prihvata tu cijenu, kao uslov za konačni sporazum.